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Reichborn-Kjennerud-saken: 

Påstand om 15 åt 
Aldri har så mye skrumpet 
inn til så lite, mener forsva-

fØl 
Sp 
bel 
Se 

Ø/,.!!]en om tiIt~~~_I_f9. ~r 
1 tl;!rtannsrettssaken mot' Egil Fr 

Rei c h bor n-K j enn e rud ned- St 
la aktor onsdag pastand om tvangs- Sa 
arbeid i 15 dr, samt rettighetstap G' 
og tap av sakfØrer bevilling jar all- Sr 
tid.· Ul 

Aktor, o.r,sakfØrer Jan Smestad, BI 
innledet sitt prosedyreinnlegg med Gl 
en kraftig kritikk av forsvareren for Fl" 
hans angrep mot påtalemyndIghe-
ten under saksbehandlingen. Selv 
hadde aktor flere ganger hatt Inn
trykk av at det var han som var S, 
den tiltalte, bare med den forskjell 
at han Ikke hadde en dyktig for
svarer ved sin side. 

Lagmannen bemerket at det var 
forsvarerens plikt å gripe Inn der g{ 
han mente at tiltaJebeslutningen g 
var feilaktig og misvisende. TI 

Aktor hevdet at tiltalebeslutnin- d 
gen var godt begrunnet, og at s 
Reichborn-Kjennerud har gjort seg c 
skyldig i en rekke handlinger som s 
hver for seg kvalifiserer til en me- d 
get streng straff - ved å la seg s 
oppnevne som «idrettsfØrer», ved·[1 
medlemskapet I den nazistiske hØY
esterett, ved stillingen som for
mann I likvidaSjonsstyret og ved 
sin befatning med særdomstolene, 

Forsvareren, o,r.sakfØrer Rolf 
Foss, uttalte om tiltalen at «aldri < 
har så mye skrumpet inn til så Ii
te~. Han mente det var fullt ut be
rettiget å kritisere den form og det 
innhold tiltalebeslutningen hadde I 

fått, og fremholdt at aktor hadde , 
vist en uvanlig nøysomhet i bevis
fØrselen. - Reichborn-Kjenneruds < 

motiv var å gjøre sitt land en tje- ( 
neste, sa forsvareren, som konklu
derte med å henstille til retten at c 
tiltalte måtte ansees på mildeste a 
måte. 

* 
Reichborn-Kjennerud og 

Rolf Hofmo 
I referatene fra gårdsdagens møte 
Relchborn Kjennerud-saken er 

undertegnedes navn trukket inn. 
Jeg skulle angivelig ha uttalt til 

redaktør Finn Amundsen I en sam
tale med ham IAkebergveiens 
fengsel I 1941 at tiltalte på dØd og 
liv ville bli Idrettsleder, bl. a. på 
grunn av sin Økonomiske st!IIing. 

Finn Amundsen har benektet at 
samtalen har funnet sted og jeg 
kan bekrefte at jeg ikke hadde 
noen forbindelse med Finn Amund
sen eller mottok noe besøk av ham 
under mitt fengselsoPPhold. 

Jeg har I retten gitt uttrykk for 
mitt syn på Reichborn-Kjennerud 
Hans private Økonomi har jeg aldri 
beskjeftiget meg med og jeg har 
aldri hatt kjennskap til eller in
teressert meg for den. 

Oslo, 24. august 1949. 
Rolf Hofma. --

'Ri "p.ttelse. 

2 
2. 
3, 

4702 

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie, 2014

SNO




